АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от рД р-/ dZ/ лъry
станица Гривенская

О внесении изменений в постановление администрации
Гривенского сельского поселерия Калининского района от 1 1.1 2,20l4r.

ЛЪ 225 <<Об утверждении муниципальной программы <<Молодежь
Гривенскоfо сельского поселения Калининского района>>

на 20|5-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 201'3 года N 104-ФЗ "О
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодателъные акты Российской. Федерации в связи с
совершенствованием бюджетного процесса", с IIостановлением
администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от
0б.11.2014 года J\Ъ |97 (Об утверждении Порядка принятиrI решения о

разработке, формирования, ре€Lllизации и оценки эффективности ре€tпизации
муниципаJIьных программ Гривенского сельского поселения Калининского

района> постановляю:
1. Внести в постановление администрации Гривенского сельского

поселения Калининского района от 11 .12.20114 года J\Ъ 225 <Об утверждении
муниципальной программы <Молодежь Гривенского сельского поселениrI
Калининского района> на 20|5-2020 годы следующие изменения:

1.1.Раздел <Объемы бюджетных ассигнований муниципальной
программы) паспорта муниципальной программы <<Молодежр Гривенского
сельского поселения Калининского района> на 2015-2020 годы изложить в

следующей редакции: общий объем финансирования составляет 594,5 тысяч

рублей, в том числе: из средств бюджета Гривенского сельского поселения -
494,5 тысячи рублей, из них по годам:

2015 год - 7З,З тьтсяч рублей
20Iб год - 80,0 тысяч рублей
20|7 год - II7,2 тысяч рублей
2018 год - 140,0 тысяч рублей
2019 год - 87,0 тысяч рублей
2020 год - 97,0 тысяч рублей

l,
2.Приложение }lЪ 2 изложить в новой редакции (прилагается).